様式第７号（第７条関係、第１１条関係）
排水設備工事完了届兼公共下水道使用開始等届
年　　月　　日

滝沢市長　　　　　　　　　　様

届　出　者　　　住所

（フリガナ）

氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
指定工事店名　　所在
　　　　　　　　名称　　　　　　　　　　　　　印
責任技術者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　排水設備の工事が完了したので、次のとおり届け出ます。

	設置場所
	滝沢市

	使用者
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	※共同住宅等の場合は、水栓番号順に別紙に記入すること。

	建築物の用途
	戸建住宅・共同住宅・店舗（　　　　　　）・工場（　　　　　　）

	事務所・建物撤去・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	排水設備番号

	確認番号

	水栓番号

	工事完了年月日
	年　　月　　日

	開始等年月日
	年　月　日
	開始等時指針
	　　　　　　　　㎥

	※年月日、指針が上水道検査と同じ場合は「上水道と同じ」と記入

	開始等区分
	１開始　２休止　３廃止　４再開　５変更なし

	使用水
	１上水道　２自家水　３上水自家水併用（人員　　　　人）４盛岡市上水

	用途区分
	１一般用　２臨時用

	備考

	注：工事完了後５日以内に提出のこと。また届出に際しては利害関係人の承諾を得ること。

上記のとおり収受し検査した結果、合格したので検査済証を交付してよろしいか。
	課長
	総括
	起案
	副担当
	課員
	台帳
	開始処理
	原本確認

	検査日
	年　月　日
	検査結果
	合格・不合格

	検査指針
	㎥
	検査員
	印